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BRT Bereket Kalorimetre özellikleri

BRT Bereket, ultrasonik debi ölçer prensibine göre çalışır. Suyun akış yönüne ve akış yönünün tersine ses sinyalleri gönderilerek 
buradaki süreler hassas bir şekilde piko saniyeler mertebesinde ölçülerek suyun akış hızı hesaplanır. Bu modern teknolojinin 
uygulanması sayesinde ölçümler hassas ve güvenilir hâle gelmektedir.

BRT Bereket Ultrasonik Kalorimetre ömrü

Brt bereket kalorimetre 10 yıldan fazla istikrarla çalışabilir. 10 yıl ömre göre üretilmektedir.
Brt bereket kalorimetre yüksek hassasiyetle uzun ömürlü ve dayanıklı bir kaloimetre olma özelliği taşır.
 

BRT Meter Ultrasonik Kalorimetre özellikleri
 
Brt meter kalorimetrelerin Debi metre kısmı dayanıklı ve tamamen metaldir.

Sahip olduğu pirinç gövde yapısıyla tesisatınızdaki yüksek basınca dayanıklı ve en az basınç kaybı yapacak şekilde özel olarak 

dizayn edilmiştir.

İçinde hareketli bir parça bulunmamaktadır.

Aşınmasız yapısı uzun ömürlü ve sorunsuz işletme güvencesi sağlar.

Brt Kalorimetre kurum veri iletim sinyal filtreleme sistemi
ÖZEL dizayn edilmiş aynaları sayesinde su geçiş kanalı içerisinde oluşan hatalı sinyalleri anında filtreler.

ÖZEL tasarımımız hatalı ölçüm ihtimalini ortadan kaldırmaktadır. Sadece silindir tüp boyunca iletilen sinyaller ölçülebilir.

Brt Kalorimetre kurum pas tıkanma önleme sistemi
Sıcak su içerisinde bulunan yabancı maddelerden dolayı kir ile kaplanmasını önler. Kurum ve pas tutmayan, tıkanmaları 

engelleyen özelliğe sahiptir.

BRT Bereket Kalorimetre kendini temizleme özelliği
Uçak kanadı şeklinde reflektör dizaynı, laminer akışı sağlar. Reflektör Üzerinde sağlanan akış hızı ile kalorimetre kendi kendisini 

temizleyebilir.

BRT Bereket Kalorimetre ölçüm hassasiyeti
Düşük debilerde bile yüksek hassasiyet sağlar.

BRT Bereket Kalorimetre IP ve nem koruması
IP-65 koruma sınıfına sahiptir. nemden, tozdan ve sudan etkilenmez.

BRT Meter Bereket Kalorimetre montajı
Brt meter kalorimetre tüketiciye  kullanım ve montaj kolaylığı sunmaktadır.
 
ONE TOUCH EASY Özelliği ile kolay bir kullanıma sahiptir. Karmaşık ayrıntılar arasında boğulmazsınız.

Size direk aradığınızı sunar. Geniş ekran yapısında her yönden kolay okuma sağlayan ve okumayı kolaylaştırıcı işaretler 

bulunmaktadır.
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BRT Bereket Kalorimetre LCD panel ekran özellikleri
Gelişmiş Hesaplayıcı ünite sayesinde kullanıcı sayacı eline alıp rahatlıkla okuma yapabilir. Sahip olduğu "Real Time Clock" özelliği 

ile Tarih ve saat olarak aylık tüketimlerinizi geriye dönük 12 ay olarak gözlemleyebilirsiniz.

BRT Bereket Kalorimetre gövde özellikleri

 Zor montaj şartlarında hesaplama birimi farklı bir yere montaj edilerek hem yer kazanılmasını hem de ekranın görünür olmasını 

sağlamaktadır.

BRT Bereket Kalorimetre uluslar arası kalite standardı

Uluslar Arası ısı sayaçları okuma protokolleri ile tamamen uyumlu olup; sayaç okuma sistemleri, akıllı daire otomasyon sistemleri 

ile uyumlu çalışabilmektedir.

  İOS - Android - Windows Sayaç Okuma Isı Gider PaylaOS - Android - Windows Sayaç Okuma Isı Gider Paylaşımıımı
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